
Приказ №6 
О создании структурных подразделений МОО ВКРЭКиЗПГ 

г.Клин 
от 05.20.2021 

 

Для решения основных и оперативных задач стоящих перед МОО ВКРЭКиЗПГ, в целях 
исполнения законодательства и нормативно-правовых актов, осуществления исполнительно 
распределительных распоряжений, деятельности связанной с выполнением функций и 
задач, локальных правовых актов /инструкций, положений, распоряжений … 

Приказываю: Создать исполнительные, оперативные и контрольные органы при МОО 
ВКРЭКиЗПГ с назначением руководителей этих органов. 

Разработать положение по структурным органам возложить на руководителя МОО 
ВКРЭКиЗПГ Шахназарова М.В. 


